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

Mio Matic-J CW'14 (K4030RM),Suzuki-

Satria FU-150SCD'13(K5421 LM),

Honda-Beat-FI CW'14 (K2919YQ)

5 / 00424/0622
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
PT BFI Finance (024-8312764/08156

601953).Penawaran Atas Unit:Yamaha-

Xeon-GTFI'14(H5745PI)Vario-125FICB-

SISS'19(H6591ASC)Yamaha Mio'14

(H2352 CK)Ymh Mio(CW)09(H2937 TB)

Honda-CBR-150R'20(AD2393OW)

6 / 00424/0622
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
PT.BFI Finance (024-8312764/08156

601953).Penawaran Atas Unit:Yamaha-

Mio Matic-J CW'14(K2309J),Honda-

Beat-Sporty CBS ISS'17(K4879A FF),

Honda-Beat-FI CW'13(K6576SZ)

5 / 00424/0622
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
PT BFI Finance(024-8312764/081566

01953)Penawaran Atas Unit:Honda-

Beat-Sporty CBS ISS'18 (H3516EF)

Beat-Sporty CBS ISS'16(H2550 BCG)

Yamaha-Mio-M3 125 CW'15 (H3244

AUG) Xeon-125'12(H2939AFG)Yamaha-

Mio'14(H5786NQ)
7 / 00424/0622

ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
¥ HONDA ¥

ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
PT.BFI Finance (024-8312764/08156

601953)Penawaran Atas Unit:Honda

Beat-FI CBS'14 (H2957ASG)

3 / 00424/0622

MOTOR DIJUAL

MOTOR DIJUAL

MOBIL DIJUAL

AC

Disewakan / Operkontrak Gudang Di

Atas Tanah 610M2 Bangunan 250M2

.Listrik 7700Watt,Air Jet Pum.Lokasi Di

Dusun Karangnongko RT.03 Sumbera-

gung Bantul.081229201309

5 / 00420/0622
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Jual Ruko 2 Lantai LokasiStrategis Jl

Kusumanegara,Bangjo SGM Ke Timur

Hub.081227215691

3 / 00441/0622
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Dijual cepat ruko besar 2,5Lantai di

Jl.Raya Godean Km.5 (dlm Ringroad),

Lt:200m,Lebar:7,5m,5kt,4km parkir lu-

as,hrg:3,9M hub:pemilik langsung

:081802798055 ( TP )

5 / 00501/0622

AC

Djl rmh baru 2lnt,5kt,garasi luas di

Perum Griya Perwita Asri Jakal Blok DS

4 Hub:081904178261

3 / 00211/0622
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Jual Rumah 2Lt Cocok Unt Resto,Kantor

SHM Lt:225m2 di Jalan Prof.Johanes/

agan Hbb:08174126757

3 / 00407/0622
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Bagus,Asri,LT/LB:370/200,SHM,Hdp

Timur,4KT/3KM/KP/Dpr/Gdg/Grs/Carpor

t/1300watt,Sumur,Hal Luas,Mbl Papas-

an, 60m dr Jl.Ry Berbah Utara, Nego,

Hub HP/WA:081578886694 (TP)

5 / 00433/0622
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Djl Rmh Utara FSR ISI 7KT,2KM,Dpr,

Sumur,List900w LT:160m2 Hrg:600Jt

Hub:08122967060

3 / 00465/0622
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Rumah Kecil LT/LB:50m 2Kt,Jl Mobil

Msk,Brt Bugisan,dkt Stikes,Hrg:248Jt

Ph:0877 3888 3699

3 / 00471/0622
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Dijual Rumah Desa Bulus Lor Pakem

Sleman Ygy,Luas Tanah (SHM) 606M2,

Bangunan 345M2, Pendopo, 10Kt,6Km,

1Dpr.Harga 1,1M (Nego).081388711175,

081290210560

5 / 00472/0622
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Puri Gejayan Top L310/300 Kt5Km3 Nya-

man dkt Bnyk Fsum,Aman H:5,250M, Tnh

Jkal L3845/21m Jos Murah Tpi Jln Km9

H5Jt H: 087838376396 Jos

4 / 00480/0622
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Rmh SHM Ls90m KT,2KT,2KM Hg:450jt

Jl.Garuda Masuk 100m Pringgolayan

Bgtp,Dekat Stipram H:08156860134

3 / 00482/0622

AC

Dijual Homestay Atau Rumah Ada

18Kamar(Tv,AC,Kasur,Meja Dan Kamar

Mandi Dalam) Sertifikat SHM Dan IMB

LT:321M2,LB:350M2 Lokasi Jalan So-

srowijayan Wetan Gt1 Malioboro Hub:

081297039706 / 085725875008.

6 / 00483/0622
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Djl Rmh Kmr5 ada Warung Kelontong

Lt139m2,H:Pak Antok,Pandes RT6 Pang-

gungharjo Sewon HP:085325666995

3 / 00484/0622
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Djual Ruko Murah L102m Lok PrptanPsr

Cebongan keutara H:950Jt&Rmh djual

Jl.Godean dlm Perum L:90m Hook 2mu-

ka H:600Jt H:089674675547

4 / 00489/0622
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Hanya 250Jt Jual Rumah di Minggir

Sleman LT790m2 SHM LB200m2

CocokBuat Jual-Beli 081328880799

3 / 00490/0622
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Djl Rmh Siap Bangun diDs Jengkelingan

Sdoarum Jl.Godean Slman,Aman Tentrem,

NyamanT63/111 Hg725JtNego 3Kt 2Km

1Rkel Bsr BonusAC SHM IMB 085100

879292 WA 085842212875CasKPR

5 / 00494/0622

AC

Dikont Rmh 2Lt Wmulyo Indah 14 Wsa-

ban,3KTbwh 1KTats Dpr RTm RKel Grs,

1300W dkt RS Wsban,23Jt/th, 45Jt/2th

WA:08122702027/08562584322

4 / 00419/0622
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Dikont Rmh dgn Perabot 2Kt,2Kmd,

Gendeng GK IV/406(dpn Balai RW

Gendeng)Hub Ibu Ana 081392196060

3 / 00454/0622
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Dikontrakan Rmh di Brt TVRI Jl Mgl Km

5,2Lt,8Kt,7Km,Grs,4Mbl,WifiHub Tlp

081327387150

3 / 00460/0622
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Dikont Jl Krasak Timur24 Kotabaru,4KT/

2KM/Teras/Garasi/Rt/Dpr/25jt/th Hub.

087839290211/087787639337/0856926

12455,Lok.Kotabaru/dkt Polsek/ Pus-

ksms Danurejan

5 / 00464/0622

AC

Luas 589m2 SHM Lokasi 1km utara

Bandara Adi Sucipto Ds Purwomartani

Hub:0811100610

3 / 00014/0622

TANAH DIJUAL

RUMAH DIKONTRAKKAN

RUMAH DIJUAL

RUMAH DIJUAL

RUANG USAHA
AC

Jual Cluster tnh kav 110m2 di Maguwo-

harjo.Sgt bgs dbangun u/rmh tggl/kost/

guesthouse,akses mudah kemana aja.H:

081226081696

4 / 00082/0622
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Dijual Tanah Pek Utara Jejamuran

Luas:113m2 Ld:9m Hrg:2Jt/m2 negobisa

bayar tempo Hub:082135479511

3 / 00123/0622
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Dijual Tanah Pekarangan SHM,

LT417m2, LD9m,P45m Berbah Kalitirto

Slmn,Jln 6m Hub:08111868612 Wida.TP

3 / 00178/0622
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Djl Tnh Kapling Lt:140m2 diTampungan

Sendangtirto Berbah Slmn,TmrBlok

O.Hub P.Rahmad:087738356503

3 / 00185/0622
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Jual Tnh SHM Jl.Kaliurang Km16

Ls:6556 Ld:-+15m Ngantong. Fasum:

UII,RS,Psr H:3,5Jt/m Ng 08812603355

3 / 00193/0622
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Jual Tanah Sangat-sangat Strategis, Pe-

rum Banteng,Jln Adyaksa II No.42 Yog-

yakarta,Cocok untuk Kost-kost an,Kafe,

Loundry,Freshmarket dll. Hub:WA

0811250329

5 / 00227/0622
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Dijual sawah diJambon Trihanggo SHM

LS1800 LD20 an sendiri Hrg Nego

Hub:081326507000 Tnp Prtr

3 / 00230/0622
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Tnh/Bgnn Lt 495m2 SHM LD25m

Hg7,5M,Nego Lok Bgs/strategis Pggr

jlnPetung Papringan H.081904089349

3 / 00291/0622
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Ganti Harga Khusus Bln Juni 2022SHMP

99m2 Pggr Jl Aspal Kampung Lks Dsn

Senowo Sedayu Bantul.Hub:

08122750600

4 / 00344/0622
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Tanah djual daerah Berbah KlayarLuas

285 m2 Harga Permeter 2,7 Nego

Hub:081217932205,087870404845

3 / 00370/0622
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Dijual BU SHM Luas:224m2, LD:7m.

Ngantong,cck utk Usaha.Lok:tepi Jl.

Magelang Km10(350m dr Sleman City

Hall)HP Pemilik;082220040489

4 / 00375/0622
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Pek SHM Siap Bangun,3Km Utara

BRIGalur Kulonprogo,LT:129m2 Ld:8m

Truk Masuk,60Jt WA:087877798015

3 / 00412/0622
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Dijual tanah+Bgn SHMP pinggir RRutara

Pandega Karya LT:100m2,adasmr+list.

HP:082246437619

3 / 00414/0622

AC

Tnh Pek SHM Lt:3.400 m2 Pinggir Jl

Aspal Patehan Sanden Bantul,Hrg:

300Rb/m Hub:08122757579 (TP)

3 / 00427/0622
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Tanah dijual Ringroad Giwangan luas

757m2 dekat terminal Giwangan Letak

Strategis H.081227215691

3 / 00441/0622
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

SHM 340m2 Di Gunung Gempal

Giripeni,Timur RM Bu Hartin yg Barat ke

sltn 1 Rmh H.08122729545

3 / 00450/0622
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Pek L260m Ld15,5m SHM 1,800rb/m.Pek

L460m Ld22m SHM tepi jln 1,700rb/m Jln

Bantul Km7 085865931119

3 / 00453/0622
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Tnh SHMP L:620m2 LB:55(bs beli seba-

gian)Strategis,Samping Pasar&Bandara

YIA Hub:082328110805 TP

3 / 00456/0622
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Dijual Tnh TP,Jakal Km 19 Ls-/+ 4100m2

Hub:Telp/WA 081327387150

3 / 00459/0622
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Djl Tnh LT:1385m2 SHM Hrg:225Jt

nego,Bonus Bangunan,Nanggulan KP

WA:087838381123

3 / 00461/0622
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Jual Cpt Pek/Sawah SHM L971M2,Lok

Triharjo Blkg KPP Wates Hub.

081316128500.

3 / 00468/0622
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Utr RM Jejamuran Tp Jl Utama L970/20

SHM Pek H3,5M cck usha&Tpi Jln Rya

Bonbin L300/16 ada Bgnan cck Usha
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